PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2023                                                                                                       № 129
пгт Суна

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение
 Сунского района Кировской области
В соответствии со статьями  32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденным решением Сунской поселковой Думы от 14.03.2016 № 13/28, с учетом протокола общественных обсуждений от 28.11.2023 № 7 и заключения общественных обсуждений от 28.11.2023, администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Сунского городского поселения от 12.08.2021 года № 69 (с изменениями от 20.10.2021 №107, от  14.08.2023 № 74, от 21.08.2023 № 75,от 02.10.2023 № 90), в части внесения изменений в приложения:

1.1. «Описание местоположения границ  территориальной зоны Ж-1 «Зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа»»

1.2. «Описание местоположения границ  территориальной зоны П-2 «Зона предприятий IV класса вредности»»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.А. Маишев